
UCHWAŁA  NR  VIII/68/2007  
RADY  POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 

w sprawie  przyjęcia zadania z zakresu  administracji rządowej. 
   
       Na podstawie  art.12  pkt 8 a)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), oraz art. 45 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2003r. Nr 203, poz.1966; z 
2005r. Nr 249, poz.2104; z 2006 Nr 225, poz.1635), uchwala się, co następuje: 

 
      § 1. 1. Przyjmuje się zadanie z zakresu administracji rządowej, polegające na 
organizacji obozu językowego w MłodzieŜowym Ośrodku Socjoterapii w Przytoku.  

2. Warunki realizacji zadania określa porozumienie zawarte z Ministerstwem 
Edukacji Narodowej w Warszawie. 

 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 
      § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                    

 
Przewodniczący Rady  

 
    Krzysztof Sroczyński 

                                                                                           
 
 


